
2020年 12月 1日 

出光興産株式会社 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は本社機能を集約し下記の通り社屋を移転する運びとなりましたのでご案

内申し上げます。 

■移転先住所：

〒100-8321 東京都千代田区大手町一丁目2番1号 

※郵便番号100-8321は当社の個別郵便番号として登録されており、これまで通りご使用

いただけます。

■業務開始日：

2020年12月21日（月）

■移転先地図：

https://otemachi-one.com/access/ 

これを機に社員一同気持ちを新たに、より一層業務に励む所存でございますので今後

とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

本社移転についてのお知らせ 

～ お問い合わせ先 ～ 

出光興産株式会社 広報部広報課  

https://www.idss.co.jp/contact/advertising_flow/index.html 

https://otemachi-one.com/access/
https://www.idss.co.jp/contact/advertising_flow/index.html

